,--L

§ E-8#
I I,Í,I ,

t. t.r :,1Í'.r.t't. ql .l

PARÀTY
t- r,rf rtz r.à<t 'l)t}V{t

CAMARA MUNICIPAL DE PARATY

E§TADO DO RIO DE JANEIRO

pARAw - cTDADE nrsrónrca - MoNUMENTo NAcToNAL t,

rNDrcAÇÃo

(704) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Educação, a

instalação de ar-condicionado em toda
Escola José Carlos Porto no bairro Taquari.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando: A instalaçáo de ar-condicionado em toda Escola José Carlos Porto no bairro Taquari.

JUSTIFICATIVA

lsto posto, é que se pede e indica à Prefeitura de Municipal, em atendimento a solicitação dos moradores
do bairro.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2024.

14.06312020.
com o identiÍicador assinado digitalmente conforme art. 4', ll da Lei

fls. 2

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 350033003 í 00390034005000

Assinado eletronicarnente por Paulo Sérgio C, dos Santos em 1710912024 15:24

Checksum:37A34EBCFDC247CA0318171CE18913F04202C9639813F99F2718132914271448

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003300310039003A005000, Docurnento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.